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Ministério da Educacdo
Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educagdo

Coordenacdo Geral de Infra-Estrutura - CGEST

Naclanal
mvalvimento
Educagdo

D!'?F/ }
“iys -
%

PRODUTOS GRAFICOS - ELETRICA — 10 pranchas

Instalagoes Elétricas — 110 V — 2 pranchas

TIPO1-ELE-PLB-GERO0-01- Planta de distribuicdo da rede elétrica - 175
220.110_R0O1 110V d
i "015‘6‘?;?5‘:'&%?“"'02‘ Quadro de Cargas e Detalhes — 110V indicada

Instalagoes Elétricas — 220 V — 2 pranchas

TIPO1-ELE-PLB-GER0-01- Planta de distribuicdo da rede elétrica -

380.220_RO1 220V 175
T'Pm‘;’f_ig")‘}%?‘o‘m‘ Quadro de Cargas e Detalhes — 220V indicada

Sistema de Protegdo contra Descargas Atmosféricas — 3 pranchas

TIPO1-EDA-PLB-GER0-01_R01 Planta Baixa do Térreo 175
TIPO1-EDA-COB-GER0-02_R01 Planta de Cobertura 1:75
TIPO1-EDA-DET-GERO0-03_R01 Detalhes construtivos indicada

Instalacoes de Climatizagao — 1 prancha

DT T R S Y

Langamento da rede de dreno do ar :
TIPO1-ECL-PLB-GERO0-01_R01 eoridicionads 1%

Instalacao de Cabeamento Estruturado - 1 prancha

TIPO1-ECE-PLB-GER0-01_R01 Langamento da rede légica 178

Sistema de Exaustdao — 1 prancha

TIPO1-EEX-PLC-SER0-01_RO1 Planta Baixa, Corte e Detalhes — Cozinha

e banheiros indicada

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO — FNDE
SBS (1.2 Bloco F Edificio FNDE — 70.070-929 — Brasilia, DF
E-mail: projetos.engenharia@fnde.gov.br - Site: www.fnde.gov.br
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Ministério da Educagdo

Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educa¢do
Coordenacdo Geral de Infra-Estrutura - CGEST

PRODUTOS GRAFICOS — HIDRAULICA - 28 pranchas

Instalagao de Agua Fria — 11 pranchas

Nome do arquivo

TIPO1-HAG-PLB-GERO0-01_RO1

TIPO1-HAG-PLB-GER0-02_RO01

TIPO1-HAG-PLB-GER0-03_RO1
TIPO1-HAG-MOD-GER0-04_R01
TIPO1-HAG-MOD-GER0-05_R01
TIPO1-HAG-MOD-GERO0-06_R01
TIPO1-HAG-MOD-GER0-07_R01
TIPO1-HAG-DET-GER0-08_R01
TIPO1-HAG-DET-GER0-09_RO1
TIPO1-HAG-MOD-GERO0-10_R01
TIPO1-HAG-DET-RES0-11_RO01

Langamento da rede — Planta baixa do
térreo

Langamento da rede — Indicacéo
isometricos

Langamento da rede — Indicagéo cortes
Detalhes Isométricos

Detalhes Isométricos

Detalhes Isométricos

Detalhes Isométricos

Detalhes - cortes

Detalhes - cortes

Isométrica geral

Detalhes — Castelo D'agua

Instalagio de Aguas Pluviais — 4 pranchas

Nome do arquivo
TIPO1-HAP-COB-GER0-01_RO01
TIPO1-HAP-PLB-GER0-02_R01

TIPO1-HAP-DET-GER0-03_RO01
TIPO1-HAP-PLB-GER0-04_R01

Pontos de coleta — Planta da Cobertura

Pontos de coleta e Transposicao —
Cobertura

Detalhes — Planta da Cobertura

Pontos de coleta e Transposicao — Térreo

Instalagao de Esgoto Sanitario — 7 pranchas

__ Nome do arquivo :
TIPO1-HEG-PLB-GER0-01_R01
TIPO1-HEG-PLB-GER0-02_R01
TIPO1-HEG-DET-GER0-03_R01
TIPO1-HEG-DET-GER0-04_R01
TIPO1-HEG-DET-GER0-05_RO01
TIPO1-HEG-DET-GER0-06_R01

TIPO1-HEG-PLB-GER0-07_R01

Langamento da Rede — Planta do Térreo
Langamento da Rede — Detalhes
Detalhes — S1 20 S8

Detalhes — S9 ao S13 e Tanque Séptico
Detalhes — S14 ao S16

Detalhes — S17 ao S21

Pontos de Ventilagéo — Planta da
Cobertura

1:75
1:75
1:25
1:25
1:25
1:25
1:25
1:25
indicada
indicada

1.75
1:75
1:25
1:75

175
1:75
1:25
1:25
125
125
1:75

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACﬂO —FNDE
$BS Q.2 Bloco F Edificio FNDE — 70.070-929 — Brasflia, DF
E-mail: projetos.engenhaﬁa@fnde.gov.br- Site: www.fnde.gov.br



Ministério da Educagdo
Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educacdo

Coordenacdo Geral de Infra-Estrutura - CGEST

Instalagao de Gas Combustivel — 1 prancha

TIPO1-HGC-PLD-GER0-01_R01  Casa de Gas - Detalhamento

Sistema de Protegao contra Incéndio — 5 pranchas

FNOE

Fundo Naclonal
el
[

[y

T T e T W

TIPO1-HIN-PLB-GERO-01_R01 Langamento da rede de hidrantes
TIPO1-HIN-PLD-GER0-02_R01 Planta baixa, isométrico e detalhes
TIPO1-HIN-DET-GER0-03_RO01 Detalhes Gerais
TIPO1-HIN-PLB-GER0-04_R01  Sinalizac&o e lluminagéo
TIPO1-HIN-PLB-GER0-05_R01  Extintor de Emergéncia

175
indicada
indicada

1575

1:75

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACKO ~FNDE
SBS Q.2 Bloco F Edificio FNDE — 70.070-929 — Brasflia, DF
E-mail: projetos.engenharia@fnde.gov.br - Site: www.fnde.gov.br
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